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همکاری جیسون استاتهام با 
سیلوستر استالونه در یک فیلم جدید

گروه فرهنگ و هنر-جیسون استاتهام در فیلمی به کارگردانی دیوید آیر که 
برمبنای فیلمنامه‌ای از سیلوستر استالونه ساخته می‌شود، بازی می‌کند.

»معامله لوون« با بازی جیسون استاتهام و به کارگردانی دیوید آیر ساخته 
می‌شود. فیلمنامه این فیلم را سیلوستر استالونه نوشته است.این پروژه اولین 
فیلمنامه استالونه پس از نوشتن فیلمنامه »رمبو: آخرین خون« در سال ۲۰۱۹ و 
»کرید ۲« در سال ۲۰۱۸ است. این نماد فیلم‌های اکشن که برای فیلمنامه »راکی« 
در سال ۱۹۷۷ نامزدی اسکار را کسب کرد، فیلمنامه »معامله لوِون« را با اقتباس از 
رمانی به همین نام از چاک دیکسون نوشته است. این کتاب اولین کتاب از یک 
مجموعه شامل ۱۱ کتاب هیجان‌انگیز است. کمپانی تولید فیلم استالونه یعنی 
»بالبوا پروداکشنز« پیشتر این پروژه را در قالب یک سریال تلویزیونی ساخته بود.

در این فیلم نشان داده می‌شود که چگونه لوون کید با بازی استاتهام، حرفه خود را 
پشت سر می‌گذارد تا در زمینه ساخت و ساز کار کند. او می‌خواهد یک زندگی 
ساده داشته باشد و پدر خوبی برای دخترش باشد، اما وقتی »جنی« دختر نوجوان 
رییسش ناپدید می‌شود، از او خواسته می‌شود تا دوباره وارد عمل شود و با به 
کار گرفتن مهارت‌هایی که او را به چهره افسانه‌ای دنیای عملیات سیاه بدل کرده 
بود، مشکل را حل کند. او برای یافتن دانشجوی گمشده به اعماق یک توطئه 
جنایتکارانه شوم می‌رود. تیم ساخت فیلم برای فیلمبرداری مارس ۲۰۲۴ در 
لندن آماده خواهد بود. دیوید آیر و کریس لانگ - که با استاتهام در فیلم اکشن 
»زنبوربان« که هنوز اکران نشده همکاری کرد - و خود استاتهام و استالونه از تهیه 
کنندگان فیلم هستند. بیل بلاک، تهیه کننده دیگر فیلم هم از این فیلم به عنوان یک 
اکشن دیدنی دیگر از استاتهام یاد کرد و گفت: مطمئن هستم که یک تیم رویایی 

جمع کرده‌ایم تا اولین رمان از این مجموعه مشهور را به پرده سینماها ببریم.

فرهنگ و هنر

گروه فرهنگ و هنر- به گزارش 
خبرنگار اقتصاد کیش؛ تولید و عرضه 
سریال‌های شبکه نمایش خانگی، 
بر خاف سریال‌های تلویزیونی، 
وابستگی مستقیمی به میزان 
رضایت‌مندی مخاطبان‌شان دارند چرا 
که مخاطب در فرآیند مصرف این آثار، 
به‌صورت محسوس‌تری هزینه صرف 
می‌کند و در قبال این هزینه، با وسواس 

بیشتری دست به انتخاب می‌زند. 
به همین دلیل نقطه آغاز 
سریال‌های خانگی، می‌توانند نقش 
مهمی در وضعیت استقبال یا عدم 
استقبال از آن داشته باشند.سریال 

»مرداب« تازه‌ترین اثر معمایی و جنایی 
عرضه شده در شبکه نمایش خانگی 
است که پلتفرم فیلم‌نت بعد از آثاری 
همچون »پوست‌شیر« و »قهوه ترک« 
آنرا در کنداکتور تولید و پخش خود قرار 
داده‌است.قصه سریال مرداب در شهری 
کوچک واقع در تپه‌ها روایت می‌شود 
جایی که رازها و پیچیدگی‌هایی در 
سایه ارتباطات پنهان شده‌اند شخصیت 
اصلی سریال مرداب جوانی باهوش و 
دلسوز است که به شهر برمی‌گردد و 
سعی می‌کند رازهای مربوط به مرگ 
عجیب پدرش را حل کند که در این 
مسیر با شخصیت‌های دیگری آشنا 
می‌شود. داستان مراب در دو لوکیشن 
شمال و پایتخت تعریف و دامنه آن تا 

استانبول نیز ادامه دار می شود.بررسی 
و معرفی انواع بزه و خاستگاه شکل 
گیری آن، یکی از اهداف موضوعی 

این مجموعه پر ماجراست. 
دریا و جنگل هم به عنوان 
بستر اتفاقات، انتخاب هوشمندانه و 
جذابی است که فیلمساز به مخاطبش 
ارائه می کند تا با تعقیب اصل ماجرا 
و یافتن سرنخ های ارتباطی این دو 
اقلیم با موضوع، با اشتیاق بیشتری 
درگیر کلونی اتفاقات شود.مرداب 
یک مجموعه نمایش خانگی ایرانی 
در ژانر درام و معمایی محصول سال 
۱۴۰۲ به کارگردانی برزو نیک‌نژاد و به 

تهیه‌کنندگی محمد شایسته است. 
شروعی جان‌دار و معمایی

مرداب، سریال معمایی ایرانی 
سال 1402 است که به کارگردانی 
برزو نیک نژاد و نویسندگی نیما اقلیما 
ساخته شده است. در قسمت اول و دوم 
این سریال، تمامی عناصر مهم داستان 
با ترتیب دقیقی به مخاطب معرفی 
می‌شوند. این ابتداییت و چارچوب 
منظم در شروع داستان، بلاشک از 
عناصر قوت سریال مرداب به حساب 
می‌آید. در این ابتدای داستان، معماها 
و سوالات داستان به تدریج معرفی 
می‌شوند و حتی یک چالش اصلی 
نیز به تصویر کشیده می‌شود. اتمسفر 
قصه با لوکیشن‌های ماجراجویانه‌ای که 
نشان داده می‌شود، ترکیب جذابی دارد.

بازیگران درخشان  
یکی از نقاط قوت اصلی این 
سریال، بازیگران درخشان و حرفه‌ای 
آن است. پانته آ پناهی‌ها، شهرام 
حقیقت دوست، مهدی هاشمی و 
سایر بازیگران با ایفای نقش‌هایشان، 
توانسته‌اند در این قسمت اول توجه 
مخاطبان را به خود جلب کنند. بازی 
مهدی هاشمی، با ترکیب تکنیک و 
احساس، نمایش تماشایی‌ای ارائه 
داده و بازی شهرام حقیقت دوست 
همچنان پر از جنون و سرزندگی دیده 
می‌شود. حضور امیر جعفری با نقش 
شکیب نیز به تعریف شخصیت‌های 
اصلی و افزایش تنش در داستان کمک 

کرده است. این بازیگران با ایفای 
نقش‌هایشان، توانسته‌اند جذابیت 

داستان را افزایش دهند.
توجه به جزئیات  

برزو نیک نژاد به خوبی توانسته 

است توجه به جزئیات داستان را حفظ 
کند. معرفی به موقع شخصیت‌ها و 
تعیین نقش‌های آن‌ها در داستان از 
جمله نکات مثبت این قسمت از 
مرداب است. در این قسمت، داستان به 

نقطه حساسی می‌رسد و مخاطبان را 
برای دنبال کردن ماجرا در قسمت‌های 

بعد ترغیب می‌کند.
توجه به ژانر معمایی

برزو نیک نژاد، که تاکنون به 

ساخت آثار کمدی مشهور بود، با 
سریال مرداب به ژانر معمایی نیز پا 
خواهد گذاشت. این سریال تا اینجا 
نشان داد که موفقیت‌آمیز می‌تواند در 
این ژانر عمل کند. توجه به عناصر 
معمایی و تعریف معماها و چالش‌های 
داستان، نشان از توانایی کارگردان در 

ساخت این ژانر دارد.
نقاط ضعف ممکن

از نقاط ضعف این سریال می‌توان 
به طولانی بودن داستان و اختصاص 
زمان زیاد به معرفی شخصیت‌ها اشاره 
کرد. این موضوع ممکن است برخی 
از مخاطبان را خسته کند. اما باید دید 
که در قسمت‌های آینده چگونه داستان 
تعادل می‌یابد و چه تغییراتی در انتظار 

مخاطبان است.
سریال مرداب یکی از آثاری است 
که با توجه به بازیگری حرفه‌ای و توجه 
به جزئیات داستان، مخاطبان را جذب 
می‌کند. اگر به دنبال یک سریال معمایی 
و مهیج هستید که از عناصر جذابیت 
برخوردار باشد، مرداب می‌تواند 
گزینه‌ای مناسب برای شما باشد. در 
کل، شروع معمایی و جذاب این سریال 
نشان از توانایی کارگردان و نویسنده در 
ایجاد یک داستان جذاب دارد. پخش 
سریال مرداب از ۱۲ مهر ۱۴۰۲ آغاز 
شده و قرار است هر هفته در روزهای 

چهارشنبه از فیلم نت ادامه یابد.

گروه فرهنگ و هنر- مدیر 
پخش »شهر فرنگ« فروش فیلم 
»جنگل پرتقال« را در روزهای اولیه 
اکران خوب می داند و امیدوار است 
که از ظرفیت های مختلف برای دیده 

شدن این فیلم بهره ببرند.
از چهارشنبه هفته گذشته 
۳ آبان ماه بود که فیلم سینمایی 
»جنگل پرتقال« به کارگردانی آرمان 
خوانساریان و تهیه کنندگی رسول 
صدرعاملی در سینماهای سراسر 
کشور به اکران درآمد و با توجه به 
حس و حال پاییزی و متفاوت خود 
توانست طی ۳ روز ۵ هزار مخاطب 
را برای دیدن این فیلم اجتماعی به 

سینماها بکشاند.
در همین راستا با سید علی 
طباطبایی نژاد مدیر پخش شهر 
فرنگ که اکران این فیلم سینمایی را 
بر عهده دارد، گفتگویی انجام شده 

که در ادامه می‌خوانید:
 به نظر شما به عنوان مدیر 
پخش، دلیل استقبال از فیلم 

»جنگل پرتقال« چیست؟
فیلم سینمایی »جنگل پرتقال« 
در جشنواره ۴۱ فجر توانست در 
۳ بخش بهترین بازیگر زن، بهترین 
بازیگر مرد و بهترین فیلم اول نامزد 
شده و در عین حال توانست با 
بازخورد خوبی از سمت منتقدان و 

سینماگران مواجه شود.
 ترکیب این اتقاقات در کنار 
هم، از همان زمان جشنواره این نوید 
را می‌داد که با توجه به پتانسیل و 
حس و حال خوبی که فیلم دارد، 
در اکران هم می‌تواند موفق شود و 
 مخاطب راضی از سالن سینما خارج 

شود. 
با توجه به این نکات »جنگل 
پرتقال« از روز اول اکران خود تا به 
امروز نزدیک به ۳۰۰ میلیون فروش 
افتتاحیه داشته و ۵ هزار مخاطب را 

با خود همراه کرده است. 
ما از روز اول فروش تاکنون 
روند صعودی را برای تعداد 
مخاطبان این فیلم تجربه کردیم که 

امیدواریم در ادامه نیز با فرایندهای 
تبلیغاتی که برای »جنگل پرتقال« 
در نظر داریم و به خصوص خود 
مخاطبان که بهترین تبلیغ‌کننده آثار 
هستند، این حس و حال خوبی که 
از فیلم می‌گیرند را به بقیه هم منتقل 
کنند و در ادامه هم روند صعودی 
خوبی را برای این فیلم اجتماعی 

شاهد باشیم.
فروش  می‌کنید  فکر 
فیلم‌های کمدی حال حاضر، 

فرصت دیده شدن فیلم‌های 
اجتماعی را فراهم می‌کنند؟

»جنگل پرتقال« زمانی اکران شد 
که گیشه سینما در اختیار کمدی‌ها 
و آثار کودک است؛ البته همین تنوع 
ژانر نسبت به آثار موجود در اکران 
می‌تواند برگه برنده این فیلم باشد 
و با توجه به فضای اکران فعلی، 
مخاطبان خاص این فیلم می‌توانند 

فعال شوند. 
امیدوارم سینماداران هم با 

سانس‌هایی که در ادامه به این فیلم 
اضافه خواهد شد، ما را در حمایت از 
این ژانر تنها نگذارند تا بتوانیم روند 
بهتری را در فروش این فیلم سینمایی 

شاهد باشیم.
چه تدابیری در ادامه در 
بخش تبلیغات و پخش این فیلم 

سینمایی در نظر دارید؟
همه تلاش ما برای اکران 
»جنگل پرتقال« این است که بتوانیم 
هر ظرفیتی که به بیشتر دیده شدن 
این فیلم کمک می‌کند را فعال کنیم. 
به طور مثال با توجه به بستری 
که فیلم در آن روایت می شود، 
فضاهای دانشگاهی می‌توانند به 
فرایند اکران عمومی ما به عنوان 
بازوی کمک کننده اضافه شوند و 
به همین دلیل به زودی اکران‌های 
دانشگاهی را خواهیم داشت که در 
اکران عمومی باعث شناخت بیشتر 
مخاطبان از فیلم شود و مسیر خوبی 

را رقم بزند.
در حال حاضر فیلم هایی 

اجتماعی باید چه ویژگی 
داشته باشند که در روند اکران 
بتوانند مخاطب را در سینماها 

با خود همراه کنند؟
شاید امروزه در فضای کلی 
سینما این نظریه وجود داشته باشد 
که فقط فیلم‌های کمدی میفروشند؛ 
اما من کاملا با این موضوع مخالفم. 
چون ما مخاطبانی هم داریم که پیگیر 
سینمایی هستند که بیشتر به دغدغه 

های اجتماعی بپردازد. 
به طور مثال ما در این مدت 
اکران فیلم »کت چرمی« را داشتیم 
که فروش موفقی داشت و در ادامه 
نیز فیلم »جنگل پرتقال« را داریم که 

یک درام عاشقانه است. 
در این مدت که اکران فیلم آغاز 
شده است، با حضور در سینماها 
همراهی مخاطبان با فیلم را شاهد 
بودم که با آن ارتباط برقرار کرده و 
مطمئن هستم که این فیلم سینمایی 
با تبلیغ مخاطبان، بیشتر و بهتر دیده 

خواهد شد.

گروه فرهنگ و هنر- فیلم کوتاه 
»بیست‌ویک هفته بعد« به کارگردانی 
نسرین محمدپور در دومین حضور 
جهانی خود، به پنجاه و هفتمین 
جشنواره بین المللی فیلم هوف 

آلمان راه یافت.
فیلم کوتاه »بیست و یک هفته 
بعد« به کارگردانی، نویسندگی و 
تهیه‌کنندگی نسرین محمدپور در 
دومین حضور جهانی خود، در 
پنجاه و هفتمین دوره جشنواره 
 بین‌المللی فیلم هوف آلمان به رقابت 

می‌پردازد.
جشنواره بین‌المللی فیلم هوف 
به عنوان یکی از جشنواره‌های پیشرو 
در آلمان، به‌عنوان بستری برای 
کارگردانان جوان به خوبی تثبیت 
شده است و پس از جشنواره برلین، 
به‌طور گسترده‌ای به عنوان عرصه 
مهمی برای کشف استعدادهای 
جدید در نظر گرفته می‌شود. در 
پنجاه و هفتمین دوره این جشنواره، 
۵۰ فیلم کوتاه داستانی از سراسر دنیا 
حضور دارند که فیلم کوتاه »بیست و 
یک هفته بعد« تنها فیلم کوتاه ایرانی 

حاضر در این جشنواره است.
پنجاه و هفتمین دوره جشنواره 
بین‌المللی فیلم هوف آلمان از ۲ 
تا ۷ آبان ماه مصادف با ۲۴ تا ۲۹ 
اکتبر ۲۰۲۳ در حال برگزاری 
 است و فیلم‌ها در حال اکران 

هستند. 
پس از اتمام جشنواره، تعدادی 
از فیلم‌ها پس از اکران در این 
جشنواره از طریق یک پلتفرم، به 
مدت یک هفته یعنی تا ۵ نوامبر به 
صورت آنلاین در دسترس خواهند 

بود.

عرضه و پخش جهانی فیلم 
کوتاه »بیست و یک هفته بعد« بر عهده 
 SEVEN شرکت هفت چشمه
SPRINGS PICTURES به 

مدیریت میلاد خسروی است.
بنفشه ریاضی، لیلا حسین 
زاده، سودابه بهرامی نژاد و پریسا 
 عسگری بازیگران فیلم را تشکیل 

می‌دهند.
عوامل فیلم کوتاه »بیست و 
یک هفته بعد« عبارتند از: مدیر 
فیلمبرداری: بهروز بادروج، مدیر 
تولید: دیاکو خاکی، صدابردار: 

ایرج نوروزی، طراح صحنه: رضا 
محمدپور، طراح لباس: عاطفه 
صالحی، تدوین: عماد خدابخش، 
دستیار تدوین: مرتضی سوری، 
صداگذار: زهره علی اکبری، دستیار 
کارگردان: محمد علی نعمت الهی 
و متین خیبلی، اصلاح رنگ و نور 
و جلوه‌های ویژه بصری: مهران 
جبلی منشی صحنه: ریحانه فلاح، 
برنامه ریز: محمد علی نعمت الهی، 
دستیاران تصویر: معین نجاری، امیر 
غیور، نیما طرابی و حمید دایی جانی، 
مسئول دوربین: مهدی فشمی، طراح 
گریم: سولماز آقاجانی، دستیار 
گریم: نسیم محمدپور، دستیار 
لباس: فهیمه تقوی، دستیار صدا: 
متین شیخ نصر الهی دستیاران 
صحنه: حسن چرخی و آرین کبیر، 
مدیر تدارکات: علی اشتری، دستیار 
تدارکات: حامد لرستانی و سعید 
جمال‌الدین، عکاس: محمد نظری، 
ساخت تریلر: امید میرزایی، مدیر 
روابط عمومی و مشاور رسانه‌ای: 
 آزاده فضلی، تهیه‌کننده: نسرین 

محمدپور.

گروه فرهنگ و هنر- سریال 
»آکتور« ساخته نیما جاویدی به بخش 
رقابتی سریال‌های بین‌المللی جشنواره 

فیلم ژنو ۲۰۲۳ دعوت شد.
بیست و نهمین جشنواره 
بین‌المللی فیلم ژنو از تاریخ ۳ تا ۱۲ 
نوامبر )۱۲ تا ۲۱ آبان ماه( در کشور 
سوئیس برگزار می‌شود و سریال 
»آکتور« ساخته نیما جاویدی و با 
نقش‌آفرینی بازیگرانی چون نوید 
محمدزاده، احمد مهران‌فر، هانیه 
توسلی و هستی مهدوی در بخش 
رقابتی سریال‌های بین المللی این 

رویداد حضور خواهد داشت. 
سریال »آکتور« پیش از این 
چند جایزه از جمله جایزه بهترین 
فیلمنامه از هجدهمین دوره جشنواره 
درامای سئول و همچنین جایزه 
بخش بین‌الملل جشنواره سریزمانیا 

»Series Mania« در فرانسه را 
دریافت کرده است.

سریال »آکتور« به کارگردانی 

نیما جاویدی با بازی نوید محمدزاده، 
احمد مهرانفر و هانیه توسلی و... درباره 
زندگی پرفراز و نشیب چند بازیگر 

مستعد تئاتر است که با قبول یک 
پیشنهاد ویژه، زندگی‌شان دستخوش 

ماجراهای پیچیده‌ای می‌شود.

مرداب روایتی تازه از بازی قدبلندها با آدم کوتوله های جاده صاف کن است. بازی بزرگان با بازی سازان و پیاده نظامی 
که هر کدام از سر استیصال به عنوان مهره های این بازی به کار گرفته می شوند تا آن وقت که ببازند و به عنوان مهره سوخته 

از بازی حذف شوند. سرباز سرباز را بزند. اسب ها چموشی کنند و فیل ها از سر هیبت سهمگینشان در گیر حماقت...

برزو نیک نژاد به خوبی توانسته است توجه به جزئیات داستان را حفظ 
کند. معرفی به موقع شخصیت‌ها و تعیین نقش‌های آن‌ها در داستان از جمله 
نکات مثبت این قسمت از مرداب است. در این قسمت، داستان به نقطه حساسی 
می‌رسد و مخاطبان را برای دنبال کردن ماجرا در قسمت‌های بعد ترغیب می‌کند.

سریال "مرداب"؛ روایتی تازه 
از بازی قدبلندها با کوتوله‌های 

جاده صاف‌کن

نیما رجبی

»بیست‌ویک هفته بعد« در جشنواره هوف رقابت می‌کند

»آکتور« به جشنواره ژنو می‌رود

یک آمار و تحلیل از میزان فروش »جنگل پرتقال«
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